
Balení obsahuje:

kovovou sprchovou hadici 150 cm

2-polohovou sprchu + dvě gumová těsnění

stěnový držák sprchy s montážními prvky (šroubky + hmoždinky) 
materiál:  plast/chrom

Technický list

BORKUM SET1
Luxusní sprchová souprava BORKUM SET

Návod k použití: Na vodovodní baterii nastavte požadovanou teplotu vody 
a její výstupní tlak. Při nastavování teploty vody dbejte na výslednou teplotu, 
aby nedošlo k opaření. Sprchu při použití nasměrujte na určenou část těla, 
před tím ještě vyzkoušejte, jak horká voda ze sprchy skutečně teče. 

Upozornění: Nepoužívejte soupravu ani její části k technickým účelům. Na čištění nepoužívejte 
agresívní čisticí prostředky – na dokonalé očištění stačí mýdlová voda a k odstranění vodních usazenin 
použijte roztok octové vody.

Montáž: Do stěny vyvrtejte otvory pro přiložené hmoždinky a pomocí 
šroubků do nich připevněte stěnový držák sprchy. Do menší matice na 
sprchové hadici vložte přiložené těsnění a našroubujte na závit 
výstupu z vodovodní baterie, případně jiného zdroje teplotně 
upravené vody. Do matice ve tvaru kónusu na druhém konci hadice, 
vložte přiložené těsnění a našroubujte na závit na těle ruční spršky. 
Kónická matice spolehlivě zapadá do přiloženého sprchového držáku.

Dodává:  

INTERCOM Bohemia spol. s r.o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny,  tel.: 00420 386 322 663, fax.: 00420 386 322 878, 
mail:   odbyt@intercom-bohemia.cz, www.sagittarius.cz

BORKUM SET1                       8584060025453           .

Kód                                        EAN

Objednací číslo

mailto:odbyt@intercom-bohemia.cz,
http://www.sagittarius.cz

	Stránka 1

